
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739565

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Praha 9, Horní Počernice

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem skladu až 350 Eup / nebo v m2,
PRAHA 9, poblíž Exitu R10
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2315 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Horní Počernice

Nájem skladu až 350 Eup / nebo v m2, PRAHA 9, poblíž Exitu
R10

Nájem volné kapacity skladového areálu až 350 Eup  PRAHA 9
Horní Počernice. ( přízemí  / patro ) - Cena nájmu : 125,-
Kč/m2/měsíc  - Nabízíme Nájem / skladové služby v uzavřeném,
oploceném areálu, který je součásti Průmyslové zóny v Praze 9 
H.Počernice.  Skladový areál se nachází v dostupnosti Exitu R10.
Příjezd pro TIR bezproblémový. Jedná se o vícepodlažní budovu se
čtyřmi hydraulickými rampami. Nosnost 1950 kg/m2 umožňuje
skladovat i váhově náročnější komodity. Celý objekt je  střežen 24
hodin. Areál je vybaven uzavřeným kamerovým okruhem a
elektronickou požární signalizací. Příjem zboží do skladu pomocí
nákl. vjezdových vrat o velikosti 4x4 m, která ústí na manipulačními
plochu. U patra moderní nákladní Výtahy. Nastavitelný můstek na
rampě. Osvětlení el. zářivkové a pomocí oken. Vytápěné. Podlahy
betonové, vysoce únosné s  povrchovou úpravou. ....... 

ARCHA průmyslová kancelář, 
Tel: 608 827 778, 
archa.sklady@seznam.cz, 
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 125,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Celková plocha (m2) 200

Účel budovy Sklad

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739565

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Praha 9, Horní Počernice

Výrobní plocha (m2) 300

Dílna (m2) 300

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


